
Uchwała nr 
Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 

w sprawie nadania Statutu Filharmonii im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie 

 
 Na podstawie artykułu 18 punkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 1668), art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz.194), Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Nadaje się Statut Filharmonii im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 


